
Championnat des Hauts de Seine 2016

Samedi 11 juin 2016

Issy-les-moulineaux

Epée Homme Minime

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 29 tireurs)
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nom prénom club date nais licence prés

AUBRY Hugues VANVES SE 7/12/2001 280921430127 présent

AUBRY Raphael CHATENAY AC 21/12/2003 280921560126 présent

AUGUSTE Theophile BOULOGNE AC 30/1/2002 280921420197 présent

AURIAU Gabriel LEVALLOIS 22/7/2002 280922520480 présent

BADRE Barnabe VANVES SE 1/5/2002 280921430128 présent

BOUDON Gregoire CHATENAY AC 5/2/2001 280921560125 présent

BOURGINE Oscar COLOMBES 22/4/2001 280921450113 présent

CARBONNE Theodore CHAVILLE CE 6/10/2001 280921440121 présent

CHABAUD Baptiste ASNIERES SP 17/12/2001 280921390182 présent

CUNTY LE POMMELEC Come LEVALLOIS 9/2/2003 280922520940 présent

DENRY Hubert BOULOGNE AC 11/7/2001 280921420234 présent

ENDIGNOUX Cyril CHATENAY AC 27/12/2002 280921560095 présent

ENGLER Darius ASNIERES SP 17/12/2002 280921390219 présent

FLOCCARI Matthieu ANTONY 22/1/2002 280921380281 présent

HARIGNORDOQUY Mathis BOULOGNE AC 27/8/2002 280921420353 présent

JORDAN Rafael LEVALLOIS 6/3/2002 280922521323 présent

KRAVTCHENKE Julien ASNIERES SP 15/11/2002 280921390391 présent

LE JEANNIC Titouan VANVES SE 15/3/2001 280921430197 présent

LECHOUX Aurélien CHAVILLE CE 30/5/2002 280921440204 présent

LEE Joseph LEVALLOIS 3/10/2001 280922521312 présent

LOYA Johan CHAVILLE CE 28/8/2002 280921440160 présent

LUNEAU Aurelien ASNIERES SP 5/11/2002 280921390263 présent

MORGES Tristan LEVALLOIS 16/1/2002 280922520773 présent

POIRIEUX Timothee BOULOGNE AC 12/6/2001 280921420190 présent

RICHARD-BESCHE Nikolaz RUEIL MALMAI 11/10/2002 280921540589 présent

SOULAIRE Tom VANVES SE 29/6/2001 280921430230 présent

STAWICKI Nicolas CHAVILLE CE 3/11/2001 280921440187 présent

VILLEROT Gabriel ANTONY 20/2/2002 280921380439 présent

WEXMIENS Lucien VANVES SE 28092143 présent
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DERAMOND Alexandre VANVES SE 18/6/2002 280921430157 absent
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nom prénom club date nais licence prés

FLOCCARI Matthieu ANTONY 22/1/2002 280921380281 présent

VILLEROT Gabriel ANTONY 20/2/2002 280921380439 présent

CHABAUD Baptiste ASNIERES SP 17/12/2001 280921390182 présent

ENGLER Darius ASNIERES SP 17/12/2002 280921390219 présent

KRAVTCHENKE Julien ASNIERES SP 15/11/2002 280921390391 présent

LUNEAU Aurelien ASNIERES SP 5/11/2002 280921390263 présent

AUGUSTE Theophile BOULOGNE AC 30/1/2002 280921420197 présent

DENRY Hubert BOULOGNE AC 11/7/2001 280921420234 présent

HARIGNORDOQUY Mathis BOULOGNE AC 27/8/2002 280921420353 présent

POIRIEUX Timothee BOULOGNE AC 12/6/2001 280921420190 présent

AUBRY Raphael CHATENAY AC 21/12/2003 280921560126 présent

BOUDON Gregoire CHATENAY AC 5/2/2001 280921560125 présent

ENDIGNOUX Cyril CHATENAY AC 27/12/2002 280921560095 présent

CARBONNE Theodore CHAVILLE CE 6/10/2001 280921440121 présent

LECHOUX Aurélien CHAVILLE CE 30/5/2002 280921440204 présent

LOYA Johan CHAVILLE CE 28/8/2002 280921440160 présent

STAWICKI Nicolas CHAVILLE CE 3/11/2001 280921440187 présent

BOURGINE Oscar COLOMBES 22/4/2001 280921450113 présent

AURIAU Gabriel LEVALLOIS 22/7/2002 280922520480 présent

CUNTY LE POMMELEC Come LEVALLOIS 9/2/2003 280922520940 présent

JORDAN Rafael LEVALLOIS 6/3/2002 280922521323 présent

LEE Joseph LEVALLOIS 3/10/2001 280922521312 présent

MORGES Tristan LEVALLOIS 16/1/2002 280922520773 présent

RICHARD-BESCHE Nikolaz RUEIL MALMAI 11/10/2002 280921540589 présent

AUBRY Hugues VANVES SE 7/12/2001 280921430127 présent

BADRE Barnabe VANVES SE 1/5/2002 280921430128 présent

LE JEANNIC Titouan VANVES SE 15/3/2001 280921430197 présent

SOULAIRE Tom VANVES SE 29/6/2001 280921430230 présent

WEXMIENS Lucien VANVES SE 28092143 présent
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Poule No 1

V/M ind. TD rg

BOUDON Gregoire CHATENAY AC  2  3  V  1 0.250 -8 11 4

LE JEANNIC Titouan VANVES SE  V  0  V  V 0.750 2 15 2

FLOCCARI Matthieu ANTONY  V  V  V  V 1.000 12 20 1

LECHOUX Aurélien CHAVILLE CE  4  2  3  0 0.000 -11 9 5

JORDAN Rafael LEVALLOIS  V  4  2  V 0.500 5 16 3

Poule No 2

V/M ind. TD rg

BOURGINE Oscar COLOMBES  V  V  2  V  V 0.800 12 22 2

ENGLER Darius ASNIERES SP  1  2  1  V  3 0.200 -9 12 5

HARIGNORDOQUY Mathis BOULOGNE ACB  0 V3  4  V V4 0.600 -1 16 3

SOULAIRE Tom VANVES SE  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1

LOYA Johan CHAVILLE CE  1  3  3  3  0 0.000 -15 10 6

CUNTY LE POMMELEC Come LEVALLOIS  3  V  2  2  V 0.400 0 17 4

Poule No 3

V/M ind. TD rg

AUBRY Hugues VANVES SE  V  4  V  V  V 0.800 12 24 1

MORGES Tristan LEVALLOIS  3  3  3  V  V 0.400 -1 19 4

STAWICKI Nicolas CHAVILLE CE  V  V  V  4  V 0.800 9 24 2

KRAVTCHENKE Julien ASNIERES SP  1  V  3  1  V 0.400 -4 15 5

AUGUSTE Theophile BOULOGNE ACB  2  3  V  V  V 0.600 4 20 3

AUBRY Raphael CHATENAY AC  1  2  0  1  1 0.000 -20 5 6

Poule No 4

V/M ind. TD rg

ENDIGNOUX Cyril CHATENAY AC  1  2  1  0  1 0.000 -20 5 6

AURIAU Gabriel LEVALLOIS  V  V  4  3  V 0.600 6 22 3

BADRE Barnabe VANVES SE  V  1  2  4  V 0.400 -4 17 4

LUNEAU Aurelien ASNIERES SP  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1

CARBONNE Theodore CHAVILLE CE  V  V  V  2  V 0.800 7 22 2

DENRY Hubert BOULOGNE ACB  V  4  4  3  3 0.200 -2 19 5

Poule No 5

V/M ind. TD rg

POIRIEUX Timothee BOULOGNE ACB  V  V  V  V  3 0.800 8 23 1

VILLEROT Gabriel ANTONY  3  3  V  0  V 0.400 -4 16 4

WEXMIENS Lucien VANVES SE  3  V  V  V  V 0.800 6 23 2

LEE Joseph LEVALLOIS  3  4  4  3  V 0.200 -5 19 5

CHABAUD Baptiste ASNIERES SP  1  V  2  V  V 0.600 5 18 3

RICHARD-BESCHE Nikolaz RUEIL MALMAI  V  1  3  4  0 0.200 -10 13 6
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 LUNEAU Aurelien ASNIERES SP 1.000 13 25

1 SOULAIRE Tom VANVES SE 1.000 13 25

3 FLOCCARI Matthieu ANTONY 1.000 12 20

4 AUBRY Hugues VANVES SE 0.800 12 24

5 BOURGINE Oscar COLOMBES 0.800 12 22

6 STAWICKI Nicolas CHAVILLE CE 0.800 9 24

7 POIRIEUX Timothee BOULOGNE AC 0.800 8 23

8 CARBONNE Theodore CHAVILLE CE 0.800 7 22

9 WEXMIENS Lucien VANVES SE 0.800 6 23

10 LE JEANNIC Titouan VANVES SE 0.750 2 15

11 AURIAU Gabriel LEVALLOIS 0.600 6 22

12 CHABAUD Baptiste ASNIERES SP 0.600 5 18

13 AUGUSTE Theophile BOULOGNE AC 0.600 4 20

14 HARIGNORDOQUY Mathis BOULOGNE AC 0.600 -1 16

15 JORDAN Rafael LEVALLOIS 0.500 5 16

16 CUNTY LE POMMELEC Come LEVALLOIS 0.400 0 17

17 MORGES Tristan LEVALLOIS 0.400 -1 19

18 BADRE Barnabe VANVES SE 0.400 -4 17

19 VILLEROT Gabriel ANTONY 0.400 -4 16

20 KRAVTCHENKE Julien ASNIERES SP 0.400 -4 15

21 BOUDON Gregoire CHATENAY AC 0.250 -8 11

22 DENRY Hubert BOULOGNE AC 0.200 -2 19

23 LEE Joseph LEVALLOIS 0.200 -5 19

24 ENGLER Darius ASNIERES SP 0.200 -9 12

25 RICHARD-BESCHE Nikolaz RUEIL MALMAI 0.200 -10 13

26 LECHOUX Aurélien CHAVILLE CE 0.000 -11 9

27 LOYA Johan CHAVILLE CE 0.000 -15 10

28 AUBRY Raphael CHATENAY AC 0.000 -20 5

28 ENDIGNOUX Cyril CHATENAY AC 0.000 -20 5
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EHM chpt ind 2016 page 1/1

1 LUNEAU Aurelien ASNIERES SP

Tableau de 32

32 ---------

17 MORGES Tristan LEVALLOIS

16 CUNTY LE POMMELEC Come LEVALLOIS    10/9

9 WEXMIENS Lucien VANVES SE

24 ENGLER Darius ASNIERES SP    10/5

25 RICHARD-BESCHE Nikolaz RUEIL MALMA

8 CARBONNE Theodore CHAVILLE CE    10/4

5 BOURGINE Oscar COLOMBES

28 AUBRY Raphael CHATENAY AC par forfait

21 BOUDON Gregoire CHATENAY AC

12 CHABAUD Baptiste ASNIERES SP    10/5

13 AUGUSTE Theophile BOULOGNE AC

20 KRAVTCHENKE Julien ASNIERES SP    10/8

29 ENDIGNOUX Cyril CHATENAY AC

4 AUBRY Hugues VANVES SE    10/5

3 FLOCCARI Matthieu ANTONY

30 ---------

19 VILLEROT Gabriel ANTONY

14 HARIGNORDOQUY Mathis BOULOGNE AC    10/7

11 AURIAU Gabriel LEVALLOIS

22 DENRY Hubert BOULOGNE AC    10/9

27 LOYA Johan CHAVILLE CE

6 STAWICKI Nicolas CHAVILLE CE    10/4

7 POIRIEUX Timothee BOULOGNE AC

26 LECHOUX Aurélien CHAVILLE CE    10/4

23 LEE Joseph LEVALLOIS

10 LE JEANNIC Titouan VANVES SE    10/5

15 JORDAN Rafael LEVALLOIS

18 BADRE Barnabe VANVES SE    10/7

31 ---------

2 SOULAIRE Tom VANVES SE

LUNEAU Aurelien

Tableau de 16

MORGES Tristan
   10/3

WEXMIENS Lucien

CARBONNE Theodore
   10/4

BOURGINE Oscar

CHABAUD Baptiste
   10/0

AUGUSTE Theophile

AUBRY Hugues
   10/8

FLOCCARI Matthieu

HARIGNORDOQUY Mathis
   10/7

AURIAU Gabriel

STAWICKI Nicolas
   10/4

POIRIEUX Timothee

LE JEANNIC Titouan
   10/3

JORDAN Rafael

SOULAIRE Tom
   10/5

LUNEAU Aurelien

WEXMIENS Lucien

CHABAUD Baptiste

AUGUSTE Theophile

FLOCCARI Matthieu

AURIAU Gabriel

LE JEANNIC Titouan

SOULAIRE Tom
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1 LUNEAU Aurelien ASNIERES SP

Tableau de 8

8 WEXMIENS Lucien VANVES SE    10/0

5 CHABAUD Baptiste ASNIERES SP

4 AUGUSTE Theophile BOULOGNE AC    10/7

3 FLOCCARI Matthieu ANTONY

6 AURIAU Gabriel LEVALLOIS    10/8

7 LE JEANNIC Titouan VANVES SE

2 SOULAIRE Tom VANVES SE    10/0

LUNEAU Aurelien

Demi-finales

CHABAUD Baptiste
   10/7

AURIAU Gabriel

LE JEANNIC Titouan
   9/7

LUNEAU Aurelien

Finale

LE JEANNIC Titouan

   10/7

LE JEANNIC Titouan
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rg nom prénom club nation

1 LE JEANNIC Titouan VANVES SE FRA
2 LUNEAU Aurelien ASNIERES SP FRA
3 AURIAU Gabriel LEVALLOIS FRA
3 CHABAUD Baptiste ASNIERES SP FRA
5 SOULAIRE Tom VANVES SE FRA
6 FLOCCARI Matthieu ANTONY FRA
7 WEXMIENS Lucien VANVES SE FRA
8 AUGUSTE Theophile BOULOGNE AC FRA
9 AUBRY Hugues VANVES SE FRA

10 BOURGINE Oscar COLOMBES FRA
11 STAWICKI Nicolas CHAVILLE CE FRA
12 POIRIEUX Timothee BOULOGNE AC FRA
13 CARBONNE Theodore CHAVILLE CE FRA
14 HARIGNORDOQUY Mathis BOULOGNE AC FRA
15 JORDAN Rafael LEVALLOIS FRA
16 MORGES Tristan LEVALLOIS FRA
17 CUNTY LE POMMELEC Co LEVALLOIS FRA
18 BADRE Barnabe VANVES SE FRA
19 VILLEROT Gabriel ANTONY FRA
20 KRAVTCHENKE Julien ASNIERES SP FRA
21 BOUDON Gregoire CHATENAY AC FRA
22 DENRY Hubert BOULOGNE AC FRA
23 LEE Joseph LEVALLOIS FRA
24 ENGLER Darius ASNIERES SP FRA
25 RICHARD-BESCHE Nikolaz RUEIL MALMAI FRA
26 LECHOUX Aurélien CHAVILLE CE FRA
27 LOYA Johan CHAVILLE CE FRA
28 ENDIGNOUX Cyril CHATENAY AC FRA
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